

MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLADI:

27 AY SONRA TARİHİ ARTIŞ!

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faizi yüzde 8.50'den yüzde 15'e yükseltti. Faiz artırımını yönündeki en son karar ise Mart 2021'de verilmişti.

■ MERKEZ Bankası 27 ay sonra faiz artırımını hamlesinde bulundu. Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan başkanlığında toplanan Para Politikası Kurulu faizi yüzde 8,5'ten yüzde 15'e yükselttiğini açıkladı. Para Politikası Kurulu'nun açıklamasında "Kurul politika faizini enflasyonun ana eğiliminin gerilemesini ve orta vadede yüzde 5 hedefine ulaşmasını sağlayacak parasal ve finansal koşulları oluşturacak şekilde belirleyecektir. Enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaştırma gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli olarak güçlendirilecektir. Enflasyon ve enflasyon eğilimine ilişkin göstergeler yakından takip edilecek ve TCMB, fiyat istikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanmaya devam edecektir" denildi.

İŞ DÜNYASINDAN FAİZ KARARI DEĞERLENDİRMESİ

Kararı değerlendiren iş dünyası temsilcileri, finansal istikrar ve enflasyonla mücadele mesajları verdi.

Faiz artışı kararını değerlendiren **İstanbul Ticaret Odası (İTO)** Başkanı **Şekib Avdagic**, "TCMB'nin politika faizini piyasayı yansıtabilecek bir seviyeye çıkarma kararını, makul ve normal karşılarıyoruz. Bununla birlikte faiz, kur, enflasyon üçlüsü ne kadar önemliyse üretim, istihdam ve ihracat üçlüsü de en az o kadar önemlidir, feragat edemeyiz" dedi.

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, alınan kararı, finansal istikrarın oluşmasına ve istikrarlı bir şekilde sürdürülmesine dönük atılmış bir adım olarak gördüklerini belirtti. (YHM)



İş dünyası TCMB'nin faiz kararından memnun

Merkez Bankası'nın politika faizinde 27 ay sonra 'hızlı' bir artış gerçekleşse de, faiz artırım adımı, ağırlıklı piyasa beklentilerinin altında sonuçlandı. İş dünyası ise faiz kararından memnun

EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 650 baz puan artırarak yüzde 15'e çıkardı. TCMB'den faiz oranlarına ilişkin yapılan duyuruda, Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan başkanlığında toplanan Kurul'un, politika faizinin yüzde 15'e çıkarılmasına karar verdiği bildirildi. Yapılan faiz artışı piyasa beklentilerinin altında kalsa da iş dünyası temsilcileri tarafından olumlu bir adım olarak karşılandı.

TOBB BAŞKANI RİFAT HİSARCIKLIĞLU, Twitter hesabından, TCMB Para Politikası Kurulu'nun (PPK), politika faizini 650 baz puan artırarak yüzde 15'e çıkarmasına ilişkin paylaşım yaptı. TCMB'nin, para politikasını günün şartlarına göre revize ederek, politika faizini ölçülü bir şekilde artırma yoluna gittiğine işaret eden Hırcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Bugün açıklanan faiz kararının, reel sektörün ihtiyaçlarını da gözeten, fiyat istikrarına odaklı bütüncül para ve maliye politikaları ile desteklenmesi, sürdürülebilir yatırım ve üretim ortamı için kritik önemdedir."

DEİK BAŞKANI NAIL OLPAK, TCMB'nin faiz artışı ile para politikasında sıkılaştırma yönünde bir adım atmasını ve önümüzdeki dönemde de para politikasının etkinliğini artırmaya yönelik adımların atılacağını açıklamasını önemli bulduklarını belirterek, "Ayrıca, kararın öncesinde kurulan iletişime paralel alınmasını da öngörülebilirlik adına değerli görüyoruz. İş dünyası olarak beklentimiz; öngörülebilir-



lik ana prensibi çerçevesinde, fiyat ve finansal istikrarı sağlamaya yönelik adımlar atılırken, büyümenin de dengelenmesi ve faiz oranlarında hem sadeleşme hem de yakınsamanın sağlanmasıdır. Politika faizinin, fiyat istikrarı ve finansal istikrara olumlu tesir edecek şekilde artırılmasının, üretim ve büyümedeki muhtemel yan etkilerini minimize etmesini ümit ediyoruz" dedi.

İTO BAŞKANI ŞEKİB AVDAGİÇ, faiz artırım kararı ile şimdi önemli olanın kredi süreçlerinin rutine dönmesi olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: "TCMB'nin politika faizini piyasayı yansıtacak bir seviyeye çıkarma kararını, makul ve normal karşılıyoruz. Bununla birlikte faiz, kur, enflasyon üçlüsü ne kadar önemliyse üretim, istihdam ve ihracat üçlüsü de en az o kadar önemlidir, feragat edemeyiz. Parasal sıkılaştırma, üretim bantlarını yavaşlatmamalı. Politika faizi seviyesi,

üretim ve ticarete yönelik bir dizi tedbirle desteklenmeli."

İSO BAŞKANI ERDAL BAHÇIVAN, faiz artırımının finansal istikrarın oluşmasında önemli bir adım olduğunu belirterek, "Sanayiciler olarak çok önemseydiğimiz finansal istikrar, zorlu küresel ekonomik ortamda biz sanayicilere yatırım ve üretimde öngörülebilir bulunma imkanı veren en değerli konudur. Bu nedenle Merkez Bankamız tarafından alınmış olan faiz artırım kararını, Türkiye ekonomisinin önündeki birçok fırsatları tamamlayıcı unsur olarak gördüğümüz finansal istikrarın oluşmasına ve istikrarlı bir şekilde sürdürülmesine dönük atılmış bir adım olarak görüyoruz" dedi.

MÜSİAD BAŞKANI MAHMUT ASMALI, politika faizinin, fiyat istikrarının tek çözümü olmadığını belirterek, şunları söyledi: "MÜSİAD olarak; ülkemizin orta ve uzun vadeli mali yü-

kümlülükleri göz önünde bulundurulduğunda, TCMB'nin almış olduğu faiz kararının, fiyat istikrarının sağlanmasında oldukça kritik bir rol oynayacağına inanıyoruz. Bununla birlikte politika faizinin, fiyat istikrarının sağlanmasında tek çözüm olmadığı gerçeği de unutulmamalıdır. Enflasyonla mücadelede topyekûn bir politika uygulanması ve para politikasını tamamlayıcı diğer unsurların da hızlı bir şekilde hayata geçirilmesi, piyasaların iştahını ve motivasyonunu artıracaktır."

ATO BAŞKANI GÜRSEL BAKAN, TCMB'nin kararının finansal istikrarı sağlama adımı olarak gördüklerini belirterek, "Küresel ekonominin çeşitli sancılardan geçtiği, savaş ve salgının etkilerinin devam ettiği ve Yeşil Mutabakat nedeniyle bir dizi dönüşüm hazırlanmamız gereken süreçte, ekonomik istikrarın sağlanması ve büyümenin devamı çok önemli. Bu süreçte yapısal reformların hayata geçirilmesi ve yatırım ortamının korunması amacıyla reel sektörün desteklenmesi gerektiği kanaatindeyiz" dedi.

ASKON BAŞKANI ORHAN AYDIN, "Seçimlerden sonra yeni ekonomi kabinesi ile birlikte faiz artış sinyalleri günler öncesinden verilerek, gerek vatandaş nezdinde ve gerekse piyasalar bu artışa hazır hale getirilmişti. Merkez Bankası'nın açıklamış olduğu kararı ASKON olarak enflasyonu baskılama ve yabancı sermayenin ülkemize çekilmesine yönelik hamlelerden biri olarak değerlendiriyoruz. Faiz artışları kısa vadeli geçici çözümlere yönelik hamledir. Faiz artışı geçmişte olduğu gibi ülke ekonomimize katma değer açısından bir artı getirmeyecektir" dedi.



haberler...haberler...haberler...haberler...

SEKTÖRDEN HABERLER

TOBB PROJKTÖR PROJESİNİN KAZANANLARI BELLİ OLDU

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği liseli genç girişimcilerin projelerini ödüllendirdi. Bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmada finalist 50 proje arasından dereceye giren 10 projenin ödülleri sahiplerini buldu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'nun, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün desteğiyle gerçekleştirdiği 'TOBB Projektör' projesinin kazananları, Atlas 1948 Sineması'nda düzenlenen törenle belli oldu. Liselerde girişimcilik kültürünün gelişmesini, araştıran ve üreten gençlere destek olunmasını amaçlayan projenin bu yıl ikincisi düzenlenirken finalist 50 proje arasından dereceye giren 10 projenin ödülleri sahiplerini buldu.

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu tarafından girişimci gençlere destek olmayı amaçlayan ve bu yıl ikincisi düzenlenen **TOBB PROJKTÖR** projesi ödül törenine, İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Avcı, **TOBB** Projektör Genel Koordinatörü Ekrem Yıldırım, **TOBB** İGGK İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cemal Keleş, İMEAK

Deniz Ticaret Odası Meclis Üyesi ve **TOBB** İGGK İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Akdemir, **TOBB** İGGK İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Pelin Karadeniz Kış, **İTO** YK Üyesi İbrahim Doğan Salman, **İSO** Yönetim Kurulu Üyesi Huseyin Çetin, **İSO** Meclis Üyesi Ayşegül Çapan, **İSO** Meclis Üyesi Ömer Karadeniz, Webrazzi şirketinin kurucusu Arda Kutsal, STK temsilcileri ile liseli gençler, öğretmenleri ve aileleri katılım gösterdi.

Öğrencilerin heyecanı törene yansırken, 613 proje arasından birinci seçilen proje; iletişimini konuşarak veya vücut hareketleri ile sağlayamayan felçli bireylerin göz kırpmasıyla uyumlu gözlük tasarımı sayesinde isteklerini ifade etmesine olanak sağlayan Göz Kırp isimli Pertevniyal Lisesi'nin projesi oldu. Takımın ödül ve madalyalarını; İstanbul İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ömer Avcı ile **TOBB** İGGK İcra Kurulu Başkanı Hasan



Bünül birlikte verdi. Finalist 3 projeye para ödülü verilirken, ayrıca ilk 10 projenin de ticarileşmesi için destek sözü verildi.

HASAN BÜNÜL: GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİNE GENÇLER DE DAHİL OLACAK

Törende konuşma yapan **TOBB** İstanbul Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hasan Bünül, katılımcı tüm projeleri kutlayarak tebrik etti ve projeye dahil olan liseli gençlerin girişimcilik süreçlerini destekleyeceklerinin sözünü verdi. Başkan Hasan Bünül; salonda bulunan gençlerden de, girişimcilik üzerine başarılı çalışmaların devam etmesi için söz aldı. Hızla değişen dünyaya adapte olabilmenin yolunun girişimcilik kültürünü geliştirmek olduğuna dikkat çeken Bünül; **TOBB** Projektör ile girişimcilik ekosistemine gençleri dahil ederek girişimcilik süreci inşa etmeyi amaçladıklarını söyledi. Türkiye'nin üreten ve ihracat yapan

